
Suszec, dnia 31.10.2023r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
WRAZ Z INFORMACJĄ O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OEFRTY

Informujemy, że w postępowaniu dotyczącym wyłonienia Wykonawcy na realizację zadania pn.
 „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu w okresie od

01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Do dnia 30.10.2023r.  do godz. 9:00, złożyła ofertę tylko firma „EKO” Sp. z o.o. z siedzibą w Rybniku.

Rodzaj odpadów
komunalnych

Rodzaj i wielkość
pojemnika

Prognozowana ilość
wywozów worków/

pojemników
w skali całego 2024 r.

Cena BRUTTO*

(za 1 
opróżnienie worka/

pojemnika)

Wartość BRUTTO
[kol. 3 x 4]

1 2 3 4 5

Segregowane 
odpady komunalne 

WOREK 
(120 l; 60 l) 1248 10,8 13 478,40

Segregowane
odpady komunalne BIO

240 l 130 64,8 8 424,00

1100 l 26 129,6 3 369,60

Niesegregowane
(zmieszane)

odpady komunalne

240 l 130 64,8 8 424,00

1100 l 156 129,6 20 217,60

Odpady stanowiące
części roślin pochodzą-
cych z pielęgnacji tere-
nów zielonych, ogro-

dów, parków.

1100 l 78 129,6 10 108,80

RAZEM WARTOŚĆ NETTO ZAMÓWIENIA: 59 280,00

VAT: 8,00%

RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO ZAMÓWIENIA: 64 022,40

W związku z powyższym Wykonawcą ww zamówienia zostaje firma:

 „EKO” SP. Z O.O. z siedzibą w Rybniku, ul. Kościuszki 45a, 44-200 Rybnik.

Strona 1 | 1


		2023-10-31T14:48:46+0100




